



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

N°	2020000773
----	------------

ORDEN DE COMPRA

SANTA CRUZ

AREA : 0002 EDUCACION

PROVEEDOR	CENTRO CONSTRUCTOR PANIAHUE SPA.	R.U.T.	78.222.260 - 0	
DIRECCIÓN	PACIFICO MARIN 22 SANTA CRUZ	FONO	0000000	FAX 0000000

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
1	UNIDAD	23101509	LIJA FIERRO N 100	400	400
1	UNIDAD	23171509	PASTA SOLDAR 500 GRS	3.190	3.190
1	UNIDAD	23171529	SOLDADURA ESTAÑO 50 CARRETE 1/2	9.960	9.960
1	UNIDAD	26101766	REGULADOR DE GAS 45 KG C/FLEX	44.990	44.990
20	UNIDAD	27112103	ABRAZADERA COBRE 1/2	300	6.000
40	UNIDAD	31161516	TARUGO PLASTICO 6MM	10	400
2	UNIDAD	31191504	TEFLON GAS DE 1/2 AMARILLO	300	600
2	UNIDAD	40101705	HOJALATA TUBO P/CALEFON 4.5X1M	5.730	11.460
1	UNIDAD	40141631	VALVULA BOLA COMPACTA CEM 20MM	1.330	1.330
1	UNIDAD	40141911	CAÑERIA COBRE L 1/2 X 6MTRS	22.540	22.540
2	UNIDAD	40142317	PAR TERMINAL 20X1/2 SO-HI	1.790	3.580
2	UNIDAD	40142604	CU CODO SO-HE 1/2 COBRE	870	1.740
2	UNIDAD	40142604	PPR CODO 90X20X1/2 SO-HI	950	1.900
2	UNIDAD	40142604	CU CODO SO-SO 1/2 COBRE	490	980
1	UNIDAD	40142604	CU CODO REDUCCION 1/2 - 3/8 COBRE	560	560
4	UNIDAD	40142604	CU CODO SO-SO 3/8 COBRE	460	1.840
4	UNIDAD	40142604	CU CODO SO-SO 1/2	490	1.960
2	UNIDAD	40142604	HOJALATA CODO 90 X 4.5	2.390	4.780
1	UNIDAD	46171505	STRETTO LLAVE GAS 1/2 HE-HI	4.990	4.990
1	UNIDAD	53131601	HOJALATA GORRO P/CALEFONT 4.5	2.600	2.600

OBSERVACIONES

MATERIAL FERRETERIA, ESCUELA LA PATAGUA, ORD 52, MANTENIMIENTO

ELILEIVA

NETO :

\$ 105.714

19 % :

\$ 20.086

TOTAL :

\$ 125.800

DEPTO. SOLICITANTE	ESCUELA LA PATAGUA (F-264)		
DEPTO. ENTREGA	RETIRO DIRECTO	IMPUTACION CONTABLE	215.22.04.010.001.002 \$ 125,800

SANTA CRUZ: 21 DE SEPTIEMBRE DE 2020

SERGIO CORREA GONZALEZ

DIRECTOR DAEM SUBROGANTE

ELIZABETH LEIVA RODRIGUEZ

ADMINISTRATIVA ADQUISICIONES

RECIBI CONFORME

RUT : _____